

CDR-2245 / 9th-2021

Schedule XLV-Form No. 134

ਗਾਂ ਅਨਿਵੇਸ਼ਿਤ ਸ਼੍ਰੇਣੀਆਂ ਦੇ ਸ਼ਾਮਲੀਕਰਨ

ਅਰਾਰੀਆ DIVISION

N/W-Primary School Land of Maul to Toi Rangla

ਅਰਾਰੀਆ SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

2341

प्रमाणित किया जाता है कि ३५
 मापने के रूप में मशीन द्वारा ऊँचाई
 कुल - ५० (फुट) पक्के हैं
 तथा यह मापने के लिए अखिर
 कुल ६५.५० आठ वर्ग आठ
 प्रमेल, आरक्षित के नाम से
 निर्माण किया जाता है

(Signature)
 01/01/24
 Executive Engineer
 RWD (Works) Division
 Araria
(Signature)
 01/01/24

Schedule PLV-Form No. 134

Araria DIVISION
Araria SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2371

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W: Primary school land of mound to Tal Rangdaha					
Agency: departmental					
Authority: govt - 18					
Rate: 25.00/21.20 - 193					
02/02/21					

Phase-1 Record Entry 25/12/21

(1) Filling of Local Sand - do

$$ch:-0.00m \quad 1 \times 30 \times (2+3.5)/2 \times (0.75+1.5+0.85)/3$$

$$1 \times 21 \times (2+3.5)/2 \times (0.75+1.5+0.85)/3$$

$$\text{Total qty} = 144.92 m^3$$

$$ch:-7.00m \quad 1 \times 22.00 \times (2+3.5)/2 \times (1.5+1.5+0.85)/3$$

$$= 77.64 m^3$$

$$ch:-12.00m \quad 1 \times 12.00 \times (2+3.5)/2 \times (0.75+1.65+0.85)/3$$

$$= 29.79 m^3$$

$$ch:-25.00m \quad 1 \times 30 \times (2+3.5)/2 \times (0.95+1.65+0.85)/3$$

$$1 \times 14 \times (2+3.5)/2 \times (0.95+1.65+0.85)/3$$

$$\text{Total qty} = 139.12 m^3$$

$$\text{Total qty} = 391.51 m^3$$

(2) Supply and Carriage of ballast - do

$$ch:-0.10m \quad 1 \times 30.00 \times (2+3.5)/2 \times (0.45+0.65+0.45)/3$$

$$1 \times 15.00 \times (2+3.5)/2 \times (0.45+0.65+0.45)/3$$

$$\text{Total qty} = 63.94 m^3$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Labours for cutting					
TMB page no- 3 Qty = 25.2					
(12) 55.42 = RS 140826.8					
(13) Labours for filling & fitting					
TMB Page No- 3 item no- 3 dot					
Qty = 627 @ 30.87 = RS 19355.49					
(14) Supplying of Ec bag					
TMB page no- 3 item No- 4 Qty = 18922 @ 38.03 = 719603.6					
total = 2512986.24					

B/F

	= RS 2512986.24
Add cost 12% = 301558.38	
Add labourers 1% = 25129.87	
Seising fee 10% = 74703.17	
	2914378.00

[Signature]
30/4/22
20/4/22

[Signature]
30/4/22
20/4/22

[Signature]
20/4/22